
Servicii de verificare si achizitie stingatoare

I.D.: 71533971

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.780,00 RON - 7.780,00 RON

Descriere: - servicii verificat sting P6 30 buc x 60 lei/buc = 1800 lei - servicii verificat sting G2 13 buc x 60 lei/buc = 780 lei - stingator nou tip P6 - 26 buc x 200 lei/buc = 5200 lei
